АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Красноярского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2018 г.                                                                              №  88
с.Джанай

 О внесении изменений в
Постановление от 31.10.2017г. №134
«Об утверждении муниципальной
программы «Развитие муници-
пального управления  МО«Джанайский
сельсовет» на 2018 и на плановый
 период 2019 -2020г.г.»

     В целях обеспечения формирования бюджета МО «Джанайский сельсовет» на 2019 г и на плановый период 2020-2021г.г. администрация МО «Джанайский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в паспорт муниципальной программы  «Развитие муниципального управления  МО «Джанайский сельсовет» на 2018 и на плановый период 2019 -2020 гг., утвержденной постановлением администрации МО «Джанайский сельсовет» от 31.10.2017г. № 134 следующие изменения  согласно приложению.
2.Контроль за исполнением данного постановления  возложить на главного бухгалтера Курмангазиеву Р.С.
 3. Настоящее постановление обнародовать  путем вывешивания на доске объявлений и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования  «Джанайский сельсовет» http://mo.astrobl.ru.dzhanajskijselsovet.
 4. Постановление вступает в силу  с 01.01.2019 г.

Глава  МО «Джанайский сельсовет»                 С.Я.Джуманов
\

Приложение
к постановлению  администрации
               МО «Джанайский сельсовет»
от 05.11.2018 г. №88

                                                                   Паспорт
муниципальной программы
«Развитие муниципального управления  на 2018 и  на плановый период
 2019-2020г.г.»
[bookmark: _GoBack]

	Наименование Программы
	«Развитие муниципального управления МО «Джанайский сельсовет» на 2018 и  на плановый период  2019-2020г.г.»

	Объемы финансирования
	Общий объем финансирования из бюджета МО «Джанайский сельсовет» составит  - 232 542 873 руб. в том числе по годам:
2018 г.-   78 343 159  рублей
2019 г. – 76 206 042 рублей;
2020 г. – 77 993 672  рублей;
.

Глава МО «Джанайский сельсовет»                       С.Я.Джуманов